
 

  

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

КОМИСИЯ ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 939 - ПО  

от 08.08.2019 г. 

 

 

В Комисията за финансов надзор e постъпило заявление вх. № 92-00-495 от 

12.07.2019 г., подадено от Висше училище по застраховане и финанси (ВУЗФ). 

Със заявлението е отправено искане за регистрация на ВУЗФ като организация, 

провеждаща обучения по чл. 304, ал. 5 във връзка с ал. 4 от Кодекса за застраховането (КЗ) 

и на представената програма съгласно изискванията на чл. 18 от Наредба № 28 от 

10.05.2006 г. за условията и реда за провеждане на изпит за професионална квалификация 

на застрахователните брокери и за признаване на квалификация, придобита в държава 

членка, и за регистрация на материалите за професионално обучение (Наредба № 28 от 

10.05.2006 г. на КФН).  

Във връзка с постъпилото заявление, КФН с Решение № 902-ПО от 30.07.2019 г. 

регистрира програма за обучение, конспект, процедурни правила за провеждане на изпит и 

правила за оценяване, представени със заявление вх. № 92-00-495 от 12.07.2019 г. от Висше 

училище по застраховане и финанси. 

 С писмо вх. № 92-00-495 от 31.07.2019 г., от Висше училище по застраховане и 

финанси, подписано от доц. д-р Григорий Вазов е отправено искане за поправка на 

очевидна фактическа грешка в Решение № 902-ПО от 30.07.2019 г. на КФН, изразяваща се в 

грешно изписване на Единния идентификационен номер (ЕИК) на ВУЗФ.   

 

На основание чл. 62, ал. 2 от Административнопроцесуалния кодекс, 

     

 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 

Р Е Ш И : 

 

Поправя допусната очевидна фактическа грешка в разпоредителната част на 

Решение на КФН № 902-ПО от 30.07.2019 г., като ЕИК 130319581  да се чете  код по 

Булстат 131191259.  

 

На основание чл. 13, ал. 3 от Закона за Комисията за финансов надзор във връзка с 

чл. 149, ал. 1 от Административнопроцесуалния кодекс решението подлежи на обжалване 

по съдебен ред пред Административен съд-София област в четиринадесетдневен срок от 

съобщаването му.  

 

    

 

    ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

        БОЙКО АТАНАСОВ 
 

 


